Администрация Пушкинского района Санкт-Петербурга

С анкт-Петербургское государственное бюджетное

учре}кдение дополнительного образования

<<rЩетская музыкальная школа N}45 Пушкинского района>>гl
(спб

"гьу
дО кЩМШ Nч45 Пlшrкинского районa>)

02.04,2024

прикАз

Санкт-Петербург

]ф 31-од

Об утвержлении отчета

о самообследовании деятельности

На основании протокола от 26.0з.2024 Ns 4 о решении IIедагогического совета

СПб ГБУ ЩО кЩМШ Nч45 Пушкинского района>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о саrrлообследовании деятельности Санкт-Петербургского

государственного бюджетного учреждения дополнительного образования <qЩетская

музыкальЕаJI школа Ns 45 Пушкинского района> за 202З год.

2. Отчет разместить на сайте школы,

3. Контролъ за исполнением приказа оставляю за собой.

Щиректор

/
P6rroР*uo/ т.д. щолгошеева